
INMOBILIARIA YOMA DE SAN JOSE S.A.

200 MTS OESTE DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

10803

22569527

email: inmobiliariayoma@gmail.com

Cédula: 02-3101158776

Cliente RFS LOGISTICA Cédula 02-3101654879

Dirección Telefono

Clave 50603012500310115877600100002010000202123100000045

Factura Electrónica 00100002010000202123

Medio de pago Efectivo Condición venta Contado

Observaciones Placa: 607863

Código Unidades Descripción Impuesto P.unitario Importe

1 15.152 Plus 91 0.00 660 10000

Dia Mes Año Hora
3 1 2025 11:15

0

10000

0

10000

0

10000

0

₡ 10000

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuentos

Total venta neta

Total impuesto

TOTAL

Total: DIEZ MIL COLONES
Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 27/06/2019 de la DGTD


	Total: DIEZ MIL COLONES

